
令和４年２月 1 日 

お客様各位 

振込手数料の改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび JA 粕屋では、令和４年４月１日（金）より、振込手数料を下記のとおり、一部

改定をさせていただくことになりました。 

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定日 

令和４年４月１日（金）より 

 

 

2. 改定内容（消費税込み） 

改定前 改定後 

種別 他行宛 種別 他行宛 

窓口 

３万円未満 660 円 

窓口 

５万円未満 600 円 

（出資組合員） 440 円 （出資組合員） 380 円 

３万円以上 880 円 ５万円以上 770 円 

（出資組合員） 660 円 （出資組合員） 550 円 

※窓口扱い他金融機関宛、振込手数料のみ改定。なお、全ての振込手数料の金額階層を改定。 

詳しくは窓口までお問い合わせください。 

  

 

以上 


